
1 

 

                                                                                    Ev.č.smlouvy: 2019-0571 - 1                                                       
 

Dodatek č.1 
ke smlouvě o dílo  

 
uzavřené podle § 2586  a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.  

ve znění pozdějších předpisů 
 
 

I. Smluvní strany 
 
1.1 Objednatel   Město Bohumín 
v zastoupení:             Ing. Petr Vícha 

           starosta města 
na adrese:              Masarykova ul.158, Bohumín, 735 81 
IČ:     00297 569       
DIČ:                                    CZ00297569 
Bankovní spojení:   Česká spořitelna a.s. pobočka Bohumín 
Číslo účtu:     27-1721638359/0800 
Osoby oprávněné jednat 
ve věcech  
a/ smluvních:    Ing.Petr Vícha - starosta  
b/ technických, cenových:   Ing.Jitka Ptošková - vedoucí odboru rozvoje a investic  

                       tel.596092242                           
                        p.Mrázková Eva - referent odboru rozvoje a investic 

                                            tel.596092172 
Telefon:                               596092111 
Objednatel je plátcem DPH. 

      
 
1.2 Zhotovitel                     BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o. 
v zastoupení:                       Petrem Pašandou, jednatelem 
se sídlem:                      Palackého 465/16, Ostrava-Přívoz, 702 00    
  
  
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, odd.C, vložka 18043 
          
IČ:                                  25392077           
DIČ:     CZ25392077       
Bankovní spojení:             Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu:     86-6162970277/0100 
Osoby oprávněné jednat 
ve věcech 
a/ smluvních:                        Bc.Piskorzová Kateřina      
b/ technických, cenových:    Pašanda Petr 
                                            
Smluvní strany se dohodly na změně a doplnění uzavřené smlouvy o dílo ze dne 25. 06.2019 na 
provedení díla  „ Vybudování multifunkční učebny a zřízení bezbariérovosti v ZŠ Skřečoň  - 
část A) stavební práce “ v následujícím znění: 
 



2 

 

 
 

II. Předmět a místo plnění 
 

Předmět plnění se upravuje takto: 
 
Vícepráce  
- obklad I - profilů v učebně, drážky pro rozvody elektro, výměna stávajícího kabelu pro napojení  do 
rozvaděče, demontáž a montáž nového sádrokartonového podhledu na WC, ležaté rozvody 
kanalizace na WC, dodávka a montáž nového radiátoru na WC 
 
 
Méněpráce  
- odpočet položek - konstrukční vrstvy podlah v učebně a WC, vzduchotechnika na WC, v učebně 
obklad a umyvadlo, zárubně, demontáž a zpětná montáž radiátoru na WC 

IV. Cena díla 
 

Cena za provedení díla dle odst.4.1 se upravuje takto:   

 Cena díla bez DPH DPH Cena díla 
 
Původní cena díla celkem 

 
  997 000,00Kč 

 
209 370,00Kč 

 
 1 206 370,00Kč 

Cena dle dodatku č.1 
vícepráce 

     
    72 483,72Kč 

 
   15 221,58Kč 

  
      87 705,30Kč 

Cena dle dodatku č.1 
méněpráce 

       
- 175 197,15Kč 

 
 - 36 791,40Kč 

     
  - 211 988,55Kč 

Cena dle SOD a dodatku 
č.1  celkem 

 
  894 286,57Kč 

 
187 800,18Kč 

 
 1 082 086,75Kč 

 
III. Termíny plnění 

 
Z důvodů uzavření objektu v důsledku požáru, následného vyšetřování příčiny a  zpřístupnění 
objektu po obnovení  dodávky energií  se upravuje bod 3.2 takto: 
 

3.2 Termín dokončení a předání díla                                                                           do 23.08.2019       

                                                                    

Ostatní ujednání tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 
 
Dodatek je vyhotoven ve dvou  stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněným zástupci 
smluvních stran, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jedno  vyhotovení. 
 

 
V Bohumíně dne                                                                V Ostravě dne                                                

 
 
 
 
 
 
 

Za objednatele:      Za zhotovitele: 
Ing. Petr Vícha                                                                     Pašanda Petr   
starosta města                                                                     jednatel společnosti 


		2019-09-12T07:09:54+0200
	Petr Pašanda


		2019-09-17T11:02:06+0200
	Ing. Petr Vícha




